
2 2 9 5 9 6 ' 5 5 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от Q& О Л. OZ9C£J> № £3 

Об установлении стоимости 
питания детей в период 
проведения оздоровительной 
кампании 

i 
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года 

N° 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: ! 

1. Установить стоимость услуги по организации питания одного 
ребенка в лагерях с дневным пребыванием на базе общеобразовательных 
учреждений муниципального образования город Тула в период проведения 
оздоровительной кампании в размере 399,35 руб. в день. 

2. Установить стоимость услуги по организации питания одного 
ребенка в загородных оздоровительных лагерях муниципального автономного 
учреждения «Центр организации отдыха и оздоровления детей и молодежи» в 
размере 558,84 руб. в день. ; 

3. Признать утратившим силу пункты 1, 2 постановления 
администрации города Тулы от 18.03.2022 № 154 «Об установлении стоимости 
питания в период проведения оздоровительной кампании». 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

.  0 0 0 5 2 3  


